

# 否决投标汇总表

项目名称：深圳供电局有限公司2025年蓉西变电站（土建部分）等工程施工专项公 项目编码：4403922025012200201Y  
开招标

标段(包)名称：220千伏蓉西变电站工程（土建部分）

标段(包)编码：4403922025012200201Y001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	珠海电力建设工程有限公司	商务初步评审	张劲:投标文件未按招标文件格式要求盖电子印章，根据招标文件要求，投标文件否决性条款中开标阶段不予受理的情形第七条：投标人提交的电子标书格式不符合招标文件要求。 但杨敏:投标文件未按招标文件格式要求盖电子印章，根据招标文件要求，投标文件否决性条款中开标阶段不予受理的情形第七条：投标人提交的电子标书格式不符合招标文件要求。 谢燕芳:投标文件未按招标文件格式要求盖电子印章，根据招标文件要求，投标文件否决性条款中开标阶段不予受理的情形第七条：投标人提交的电子标书格式不符合招标文件要求。	已电话通知投标人。	一致同意按无效标处理。

评委会签章：

但杨敏 张劲